

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 1 회 일반회계 연풍면

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
연풍면	1,320,022	1,297,492	22,530
주민 만족 서비스 제공(연풍면)	232,030	224,390	7,640
효율적인 연풍면 운영	232,030	224,390	7,640
공공시설 및 장비유지관리(연풍면)	99,115	95,415	3,700
405 자산취득비	3,700	0	3,700
01 자산및물품취득비	3,700	0	3,700
○컨테이너(3m*6m)           3,700,000원 * 1개	3,700	0	3,700
주민자치센터 운영(연풍면)	17,440	13,500	3,940
201 일반운영비	15,000	13,500	1,500
03 행사운영비	3,500	2,000	1,500
○자매도시교류행사 운영	1,500	0	1,500
301 일반보상금	1,500	0	1,500
09 행사실비보상금	1,500	0	1,500
○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500	0	1,500
401 시설비및부대비	940	0	940
01 시설비	940	0	940
○주민자치위원회 사무실 도색	940	0	940
행정운영경비(연풍면)	256,754	241,864	14,890
기본경비(연풍면)	85,699	70,809	14,890
기본경비(연풍면)	85,699	70,809	14,890
201 일반운영비	23,038	22,862	176
01 사무관리비	18,458	18,282	176
○파티션                           176,000원 * 1개	176	0	176
405 자산취득비	22,569	7,855	14,714
01 자산및물품취득비	22,569	7,855	14,714
○의자                           140,000원 * 2개	280	0	280
○냉난방기                   2,300,000원 * 1대	2,300	0	2,300
○공기청정기	2,400	0	2,400
-중형                       900,000원 * 2대	1,800	0	1,800
-소형                       600,000원 * 1대	600	0	600
○진공청소기               520,000원 * 1대	520	0	520
○주민자치위원회 사무실 물품 구입	9,214	0	9,214
-트리플소파               500,000원 * 11개	5,500	0	5,500
-소파테이블               322,000원 * 2개	644	0	644
-중역책상                 920,000원 * 1개	920	0	920
-중역의자                 500,000원 * 1개	500	0	500
-컴퓨터                   1,200,000원 * 1대	1,200	0	1,200
-흑백프린터             450,000원 * 1대	450	0	450